DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

11 de Septiembre del 2024

09:02:04 IMAZAB8429

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

B436872B-9F9D-43E2-B11D-2DDA7B04632A

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

000750649501 | 50161509- (1 AU EST 1KG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.00 $28.00
821 Azucares impuesto.-
naturales o
productos
endulzantes
Base: 28.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047802 | 50181900-Pan, | 1 CRACKETS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.00 $28.00
389 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 28.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649500 [ 50202311- (1 GV MANZANA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $3.02 $3.02
192 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 3.02,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $0.48
000750303246 [ 50202311- (1 ZUKO NARAN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $4.31 $4.31
005 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 4.31,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $0.69
000750102054 | 50131702- (2 NUTRI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.00 $54.00
521 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 54.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105591 | 50131700- (1 ALPURA FRESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.00 $33.00
689 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 33.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750223311 | 84111506- |2 CEREAL ARITO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.00 $62.00 $7.00
026 Servicios de impuesto.-
facturacion
Base: 55.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000020818300 | 50181901-Pan |1 GEL MOSA 'V 02-Si objeto de KGM- KILO $14.66 $14.66
000 fresco impuesto.- Kilogramo
Base: 14.66,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.3
000750119444 | 50192400- |1 SAYES GELTIN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
304 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 12.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750119444 | 50192400- |1 SAYES GELTIN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
309 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

Péagina 1 de 3



000750104000
975

000750132570
179

000020138400
000

000020107800
000

000073525700
390

000750103045
718

000871920045
061

000073525700
246

000073525700
249

000750100098
477

000750047803
992

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112008-
Cerdo,
procesado sin
aditivos

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50151500~
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50202301-
Agua

50192100~
Botanas

0.81

0.445

FUDSALCVIEN

ALP JAM PA

ALITA ADOB

MILANESA CDO

FLANES

MINI BARRPIN

IBERIA 90

DGARI PIN AG

DGARI LIM AG

AGUA GERBER

BOTANA DORI

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 68.04,Impuesto:

Base: 56.52,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 34.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

6 Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.0Q
$33.00

6 Importe: $0.00
$84.00

% Importe: $0.00
$127.01

% Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.00
$13.00

6 Importe: $0.00
$34.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00

$30.00

$33.00

$68.04

$56.52

$22.00

$25.00

$15.00

$13.00

$13.00

$34.00

$10.00

MG: TICKET No: 433727868705662358804 TR No: 7339

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 06/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 0.000000%

002-1VA 16.000000%
TOTAL

$570.54
($7.00)
$0.00

$3.52
$567.06

Pagina 2 de 3




[11.1|B436872B-9F9D-43E2-B11D-2DDA7B04632A|2024-09-11T10:03:04/SST060807KUO|SI4J101Z00deil OPOrLjQwSsJ16+OcmIDK 1nJ3DFth/Rn5k2Jadatc2ieSCBXvnlO/7M509q+
1529XEjPcZI0pgdUTn5XT8HID/O2ZcdhL NIVPEQVhv3gEWGUVOjmY K62Z/LKgR2TcZfArc206 DAINpO83IcthH1IJFqrTLWCpOas1+AgC8rUhEVvI+e6fygeh6PSplv+
aM8NeVj2JynCTaK0OrcvSrvijg5uCCRT Tmstw2JLSF7x/h37rDh1QJ8GFerkqvylv+

I18i7/hGXGUPDFVpY IsY8puFWtgdShgGdWOv TxQjv3jSDmf59ggy8U4NgFIyNEacIx7moXh7xgl A==/00001000000506202789)]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

S14J101Z00deilOPOrLjQwSsJI6+OcmIDK1nJ3DFth/Rn5k2Jadatc2ieSCBXvnlO/7M509g+
1529XEjPcZI0pgJUTn5XT8HID/O2ZcdhLNIVPEqVhv3gEwGuvOjmYK6zZ/LKgR2TcZfArc206 DAINpO83IclhH1IJFqrTLwCpOas1+AgC8rUhEVVvI+e6fygch6PSplv+
aM8NeVj2JynCTaK0OrcvSrvijgsuCCRT Tmstw2JLSF7x/h37rDh1QJ8GFerkqvylv+18i7/hGXGuPDFVpY IsY 8puFWtgdSbgGdWOVTxQjv3jSDmf59ggy8U4NgFIyNEocIx7moXb7xglA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

e/VBheVPs17W8mPahc6Kuz65uFsor9shsBuAY S5ESghUWni3PA21BrAWItmsM+h+

eRpjySsLcrD6130f1fzH6Wuq9zPTVO0JaGdtGolCqd5gWh2AaOQpHT2NWDrF2AY BXGWTZxQVixCqlksnFKIK13u/7rTTenC6dZp59F9FUFNXIS80ThOKFSZT8uXy/L8ghX+ET0+
16tsM19U6Z1TeMgSRn9VsQCAU5V0IZIQgOB6Y r5iWcKR1RKGJAARAWE AWmMApKMNVEOOmygoZdy2x2ZhC8Y Sy+Nz67100zrAe8RtiyeNWv2Z37X+betpUul0Mtxry0i7LDAGTrIY0/t7s+KVw==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 11 de Septiembre del 2024 09:02:04
Fecha y hora de certificacion: 11 de Septiembre del 2024 10:03:04

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



