

FECHA	FACTURA
11 de Septiembre del 2024 09:02:04	IMAZA8429
FOLIO FISCAL	
B436872B-9F9D-43E2-B11D-2DDA7B04632A	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649501821	50161509-Azucres naturales o productos endulzantes	1	AU EST 1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00
000750047802389	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CRACKETS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$28.00	\$28.00
000750649500192	50202311-Bebida mixta de polvo	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV MANZANA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$3.02	\$3.02
000750303246005	50202311-Bebida mixta de polvo	1	Base: 3.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUKO NARAN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$0.48	\$4.31	\$4.31
000750102054521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	Base: 4.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$0.69	\$27.00	\$54.00
000750105591689	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPURA FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$33.00	\$33.00
000750223311026	84111506-Servicios de facturación	2	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEREAL ARITO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$31.00	\$62.00
000020818300000	50181901-Pan fresco	1	Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GEL MOSA V	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$14.66	\$14.66
000750119444304	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAYES GELTIN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.34	\$12.00	\$12.00
000750119444309	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAYES GELTIN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$12.00	\$12.00

000750104000 975	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FUDSALCVIEN 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$30.00	\$30.00
000750132570 179	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP JAM PA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$33.00	\$33.00
000020138400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.81	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALITA ADOB 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$84.00	\$68.04
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	0.445	Base: 68.04,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MILANESA CDO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$127.01	\$56.52
000073525700 390	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	Base: 56.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FLANES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$11.00	\$22.00
000750103045 718	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MINI BARRPIN 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$25.00	\$25.00
000871920045 061	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: IBERIA 90 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$15.00	\$15.00
000073525700 246	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI PIN AG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$13.00	\$13.00
000073525700 249	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI LIM AG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$13.00	\$13.00
000750100098 477	50202301- Agua	1	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AGUA GERBER 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$34.00	\$34.00
000750047803 992	50192100- Botanas	1	Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTANA DORI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$10.00	\$10.00
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTANA DORI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 433727868705662358804 TR No: 7339

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 06/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$570.54
DESCUENTO (\$7.00)
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$3.52
TOTAL \$567.06

CADENA ORIGINAL

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Página 2 de 3

||1.1|B436872B-9F9D-43E2-B11D-2DDA7B04632A|2024-09-11T10:03:04|SST060807KU0|SI4J1oIZ0odeiIOP0rLjQwSsJI6+OcmIDK1nJ3DFth/Rn5k2Ja4atc2ieSCBXvnI0/7M509q+I529XEjPcZl0pgJUTn5XT8HID/O2ZcdhLNl0PEqVhv3gEwGuv0jmYK6zZ/LKgR2TcZfArc2o6DALNpO83IcIhH1IJFqrTLwCpOas1+AgC8rUhEVv9+e6fygcb6PSpIv+aM8NeVj2JynCTaK0OrcvSrvijg5uCCRTTmstw2JLSF7x/h37rDh1QJ8GFerkqvlyv+I8i7/hGGuPDFVpYIsY8puFWtgSbgGdWovTxQjv3jSDmf59ggy8U4NqFJyNEocJx7moXb7xgIA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SI4J1oIZ0odeiIOP0rLjQwSsJI6+OcmIDK1nJ3DFth/Rn5k2Ja4atc2ieSCBXvnI0/7M509q+I529XEjPcZl0pgJUTn5XT8HID/O2ZcdhLNl0PEqVhv3gEwGuv0jmYK6zZ/LKgR2TcZfArc2o6DALNpO83IcIhH1IJFqrTLwCpOas1+AgC8rUhEVv9+e6fygcb6PSpIv+aM8NeVj2JynCTaK0OrcvSrvijg5uCCRTTmstw2JLSF7x/h37rDh1QJ8GFerkqvlyv+I8i7/hGGuPDFVpYIsY8puFWtgSbgGdWovTxQjv3jSDmf59ggy8U4NqFJyNEocJx7moXb7xgIA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

e/VBheVPs17W8mPahe6Kuz65uFsor9sbsBuAYS5ESgbUWni3PA21BrAWlmtsM+h+eRpjySsLcrD6l30f1fzH6Wuq9zPTVOoJaGdtGolCqd5gWh2AaOQpHT2NWDrf2AYBxGwTZxQvixCq1ksnFKJK13u/7rTTcnC6dZp59F9FUFNxJS80ThOkFsZT8uXy/L8qhX+ET0+I6tsM19U6Z1TeMgSRn9VsQCAU5V0lZJQg06Yr5iWcKR1RkGjAARAw6AWmdpKMNVeoOmyoZdy2x2ZhC8YSy+Nz67l00zrAe8RtiyeNWv2Z37X+betpUu10Mtxry0i7LDdGTrJY0/t7s+KVw==



Lugar, fecha y hora de emisión:

73040 a 11 de Septiembre del 2024 09:02:04

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación:

11 de Septiembre del 2024 10:03:04

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato